licitação, com base no Decreto Federal nº 9.412/2018 e amparada
no  art.  24,  inciso  II  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas  alterações
posteriores, visando à Contratação de Empresa para aquisição de
água mineral e gás de cozinha GPL 13 KG para manutenção das
atividades legislativas da CMP, no valor de R$ 1.465,00 (um mil
quatrocentos e sessenta e cinco reais).

Assim, nos termos do Art. 26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar a
Exma.  Sra.  LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Patu, da presente declaração, para que se proceda de
acordo com a devida ratificação.

Patu – RN, 18 de abril de 2022.